
 1402004 年 8 月 31 日  

 
 

お客様各位 

 
 
 

“修理中止予告”のご案内

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます

 
さて、この度、永年に渡ってご利用頂いておりました

表示器」の一部商品におきまして、すでに販売中止後６

る修理対応が不可能となるため、修理中止の予告につい

す。 
なお、修理中止の予告対象品目は以下の通りです。何

致します。 
今後とも引続き、弊社商品をご採用賜りますようお願

【記】 
【修理中止品】 

品名                品番 
自動運行装置      ＣＳ３Ａ／ＣＳ３Ｂ 
            ＡＢＳ３Ａ／ＡＢＳ３Ｂ

回路表示器       ＳＧ１１Ｋ 
 

修理中止時期：２００４年９月
関係部署にてご回覧ください 
 

 
。 

「自動運行装置」「回路

年が経過し、将来に渡

て、ご案内申し上げま

卒、ご了承の程お願い

い申し上げます。 
敬具 

 

予定 
以上 


